1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2015 № 801
р.п. Шимск
	О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 11.09.2015 №718

В связи с протестом прокуратуры  Шимского района на п.6 постановления Администрации Шимского муниципального района от 11.09.2015                 №718 « Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №7 «Звёздочка» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 11.09.2015 №718 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №7 «Звёздочка», исключив пункт 6.
Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                                                      М.Ю.Некипелов